
 

UCHWAŁA NR 18/812/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 maja 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu 
Ekonomii Społecznej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.1) i art. 21 pkt 4a ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn. zm.2) oraz  
w związku z uchwałą Nr 36/1236/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
9 września 2015 r. w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Ekonomii Społecznej, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 53/1936/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu Ekonomii 
Społecznej (z późn. zm.3), w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 2 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) Marek Borzyszkowski – przedstawiciel Sejmiku Organizacji Pozarządowych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego,”; 

2) w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) dr Wojciech Goszczyński – przedstawiciel Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu,”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1985. 
3) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 19/591/16 z dnia 11 maja 2016 r., Nr 41/1624/16  
z dnia 19 października 2016 r., Nr 21/959/17 z dnia 31 maja 2017 r. oraz Nr 45/2025/17 z dnia 8 listopada 2017 r. 


